FINALIDADE DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE 0 PRESENTE EDITAL VIREM que fica(m) 
devidamente CITADO(S): REQUERIDO(A): Réu: EDUARDO DO NASCIMENTO FRASSON ME 
Documento(s): CNPJ : 10.474.322/0001-26, atualmente em lugar incerto e não sabido, 
para no prazo de 15 (quinze) dias pagar a quantia de R$ 2.398,56 (Dois Mil e Trezentos e 
Noventa e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos) e o pagamento dos honorários 
advocatícios em 5% (cinco por cento) do valor atribuído a causa, em conformidade com 
o artigo 701 do NCPC. Fica o(s) requeridos(s) informado(s) que o cumprimento do 
pagamento no prazo acarretará a isenção do pagamento dei custas processuais,